
ZARZĄDZENIE NR88/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 10 listopada 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenie w życie zasad i trybu zawierania

i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1635 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenie nr 72/2009 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
5 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia w życie zasad i trybu zawierania i rozliczania umów 
zlecenia i umów o dzieło, wprowadza się następujące zmiany:

1. We wzorze umowy zlecenia na prowadzenie zajęć dydaktycznych stanowiącym 
załącznik nr 6 do „Zasad i trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia i umów 
o dzieło w Uniwersytecie Szczecińskim” § 10 ust.4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Umowa niniejsza została sporządzona w 3 (trzech) egzemplarzach: 2 (dwa) dla 
Zleceniodawcy i 1 (jeden) dla Zleceniobiorcy.”

2. We wzorze umowy o dzieło na prowadzenie zajęć dydaktycznych stanowiącym 
załącznik nr 7 do „Zasad i trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło 
w Uniwersytecie Szczecińskim”:

1) w § 1 ust. 1 po wyrazie „przeprowadzenia” dopisuje się wyrazy: „w semestrze
.............. roku akademickiego................../.............. ”

2) § 10 ust.4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Umowa niniejsza została sporządzona w 3 (trzech) egzemplarzach: 2 (dwa) dla 
Zleceniodawcy i 1 (jeden) dla Zleceniobiorcy.)

3. We wzorze rachunku do umowy zlecenia na prowadzenie zajęć dydaktycznych
stanowiącym załącznik nr 10 do „Zasad i trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia i 
umów o dzieło w Uniwersytecie Szczecińskim” skreśla się zapis: „3.................................. ”.

(podpis Rektora)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
28 września 2009 r.


